ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	21 октября 2019 г.
	№ 83

О внесении изменения в указ Губернатора
Ульяновской области от 10.11.2017 № 83
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 7 Положения о Координационном совете по реализации Программы развития федерального государственного бюджетного образо​вательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» – опорного университета, имеющего ключевое значение для промышленного и социально-экономического развития Ульяновской области, – на период 2017-2021 годов, утверждённого указом Губернатора Ульяновской области от 10.11.2017 № 83 «О Координационном совете по реализации Программы развития федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» – опорного университета, имеющего ключевое значение для промышленного и социально-экономического развития Ульяновской области, – на период 2017-2021 годов», изменение, изложив его
в следующей редакции:

«7. Заседания Координационного совета проводятся по мере необходимости и считаются правомочными, если на них присутствует более половины от установленного числа его членов.».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
 области                                                                                С.И.Морозов

1010мм1